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Nawóz Ogród Start Jesienny na
Trawnik 20kg

Cena 146,30 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1062179427

Producent Ogród Start

Opis produktu

Trawnik Jesienny 20kg
Pielęgnacja trawnika i utrzymanie go w dobrej kondycji jest niełatwym zadaniem dla ogrodników. Roślina wymaga dużego
nakładu czasu i sił, których zwieńczeniem jest otrzymanie pięknego, soczystozielonego trawnika. Skład mieszanki pozwala
dostarczyć trawnikom cennych wartości odżywczych. Jesienny nawóz do trawy to produkt dedykowany zwłaszcza okresowi
jesiennemu, w którym rośliny przygotowują się na zimę. Zapewnienie odpowiednich warunków ułatwiających lepsze
przezimowanie przekłada się na kondycję rośliny w dalszych okresach jej żywotności. Nawóz jesienny do trawy
granulowany z dodatkiem wapnia przeznaczony jest do różnego rodzaju trawników.

Zalety:

wzmocnienie koloru trawy
podniesienie jej walorów estetycznych
zwiększenie odporności na choroby i negatywne czynniki zewnętrzne
granulowana forma produktu ułatwiająca równomierną i skuteczną aplikację
nawóz fosforowo-potasowy z dodatkiem wapnia odpowiada indywidualnym potrzebom trawników zwłaszcza w okresie
jesiennym
regularne stosowanie mieszanki umożliwia zaspokojenie potrzeb pokarmowych rośliny wpływających na jej dobrą
zdrowotność

Starannie opracowana mieszanka pozwala dostarczyć cennych składników, niezbędnych do utrzymania rośliny w dobrej
formie i ochronić ją przed negatywnym działaniem czynników zewnętrznych. Nawóz do trawy jesienny umożliwia stworzenie
jak najlepszych warunków do przezimowania trawy i cieszenie się jej pięknym wyglądem w okresie wczesnej wiosny. Za jego
pomocą trawnik osiągnie pożądany, soczysty kolor, który podnosi walory estetyczne całego ogrodu oraz pozostałych
uprawianych terenów zielonych.

Granulowany jesienny nawóz do trawy stosowany jest przez ogrodników w okresie od sierpnia do października. Regularne
nawożenie zapewnia trawie wszystkich wartościowych mikro i makroelementów, zwiększając tym samym jej odporność na
choroby i wymarzanie zimą. W składzie mieszanki znajdują się fosfor, potas oraz wapń, które poprzez swoje korzystne
działanie pozytywnie wpływają na ogólną kondycję trawnika i jego zachwycającą barwę. Nawożenie zaleca się wykonać po
skoszeniu i nawodnieniu trawnika.

Skład: Fosfor 9% (P2O5), Potas 20% (K2O), Wapń 12% (CaO)

Ciekawostki:

przygotowanie trawnika jesienią do przezimowania wpływa na wygląd trawnika wczesną wiosną oraz w dalszych
okresach jego żywotności
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nawozy jesienne podawane są rośliną na przełomie sierpnia i września (pierwsza dawka) oraz na przełomie września i
października (druga dawka)
jesienne nawożenie jest jednym z najważniejszych etapów pielęgnacyjnych przy uprawie trawnika
obecny w składzie nawozów do trawników azot zwiększa podatność rośliny na choroby i zabezpiecza je przed
szkodliwym działaniem mrozów
nawozy jesienne posiadają w swoim składzie wszystkie substancje odżywcze, niezbędne do przygotowania rośliny na
nadejście zimy
mieszanki w postaci granulatu są łatwe w aplikacji, ponieważ można rozsypać je ręcznie na całą powierzchnię trawnika
lub posłużyć się specjalnym siewnikiem
nawożenie jesienne wzmacnia system korzeniowy trawy i wymusza na niej transport substancji odżywczych z liści do
węzła krzewienia

Stosowanie: Podajemy orientacyjne dawki nawozu przy średniej zasobności gleby w składniki pokarmowe. Przed założeniem
trawnika stosujemy dawkę 6-8 kg nawozu, równomiernie rozsypując na powierzchni 100 m2 i mieszając z wierzchnią warstwą
ziemi. Trawniki wieloletnie nawozimy od sierpnia do października dawkę 3-4 kg/100 m2, przestrzegając minimum 30-dniowych
odstępów w nawożeniu. Nawożenie wykonać po skoszeniu trawnika, a następnie podlać wodą, co zwiększy skuteczność
nawożenia.

Wydajność: 50 g nawozu równa się zawartości około jednej garści.

Środki ostrożności: Zawiera superfosfat. Powoduje poważne uszkodzenia oczu. Używać rękawic ochronnych/odzieży
ochronnej/ochrony oczu/ochrony twarzy. W przypadku dostania się do oczu ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć
soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z Ośrodkiem Zatruć lub
lekarzem.
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